PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.*
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

133

PORTARIA N° 12.100.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são cxjnferidas por Lei.

RESOLVE:

I  ̂ _ Nomear, a partir de 16 de setembro de 2002, o Sr,
José Rui Aparecido Carvalho, para ocupar o cargo de Assessor
Jurídico III, Nível H2”, em Comissão, lotadoj ia  Secretaria de Negócios
Jurídicos.

Rec íre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 19 de^seíembro de 2002i /

ALOISIO VIEIRA
Prefeito M unicipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação